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Pressemelding Oslo, 27. oktober 2008  
 

IT-leverandører samarbeider for mer effektive 
sykehus 
 
Sectra, markedsleder i Skandinavia på systemer for håndtering av 
røntgenbilder, og DIPS ASA, den største leverandøren av systemer for 
elektronisk pasientjournal til sykehusene i Norge, har inngått en 
samarbeidsavtale. Sammen skal de skape markedets mest effektive IT-
løsninger for sykehus ved å styrke integrasjonen mellom selskapenes systemer 
for elektronisk pasientjournal (EPJ), røntgeninformasjon (RIS) og 
røntgenbilder (PACS).  
 
Mange norske sykehus har i dag løsninger fra begge selskapene. Med dette samarbeidet 
kommer Sectra og DIPS til å gi økt effektivitet og kvalitet i håndteringen av pasient- og 
bildeinformasjon. Det langsiktige målet er en fullt integrert journal- og bildefunksjonalitet 
som tar utgangspunkt i brukerbehov, integrasjonmuligheter og effektiviseringsmuligheter. 
 
- Økt samordning av helseinformasjon er avgjørende for helsevesenets fortsatte 
effektivitetsøkning. Ingen har tidligere gått så lang som dette for å integrere denne typen 
systemer. Vi fokuserer på å ha framtidssikre løsninger. Slik sett styrker dette samarbeidet 
tilbudet til kundene våre, sier Petter H. Østbye, administrerende direktør i Sectra Norge AS. 
 
Kravet til effektivitet øker stadig innenfor helsevesenet. Sykehusene skal håndtere flere 
pasienter, mer informasjon og flere røntgenbilder til en lavere kostnad – uten at det skal 
svekke kvaliteten på helsetjenestene.  
 
- Samarbeidsavtalen med Sectra innebærer en tettere dialog og bedre utnyttelse av 
systemenes integrasjonsmuligheter. Dermed kan vi forbedre samspillet og ytterligere 
optimalisere arbeidflyten rundt den radiologiske informasjonsflyten og 
bildekommunikasjonen på sykehusene. Avtalen understøtter vår strategi om å levere 
brukervennlige løsninger som effektiviserer våre kunders virksomhet, sier Tor Arne Viksjø, 
administrerende direktør i DIPS ASA.  
 

For ytterligere informasjon kontakt: 

Petter H. Østbye, Adm. dir. Sectra Norge AS, tlf. 67 58 97 70  

Tor Arne Viksjø, Adm. dir.  DIPS ASA, tlf. 901 43 417 

 
Om DIPS 
DIPS ASA er et økonomisk solid selskap i sterk vekst som har drevet med utvikling av 
programvare for sykehus siden 1987. Selskapet er Norges største leverandør av systemer 
for elektronisk pasientjournal til sykehus og har konsern- og rammeavtaler for 
helseforetakene i Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF og Helse Nord RHF.  
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Fornøyde kunder og høy kvalitet er svært viktig for oss, og selskapets kvalitetssystem er 
sertifisert etter NS-EN ISO 9001-2000 standarden. I tillegg er DIPS Gold Certified 
Microsoft Partner og Oracle Certified Partner.  
 
Utvikling av programvare for sykehus setter spesielt store krav til brukervennlighet, 
funksjonalitet og sikkerhet. Derfor er brukermedvirkning en viktig faktor i 
videreutviklingen av systemene fra DIPS. Selskapet har som målsetting å utvikle løsninger 
som setter kundene i stand til å effektivisere arbeidsrutinene og heve kvaliteten i 
pasientbehandlingen. Samtidig utvikler selskapet omfattende løsninger for kommunikasjon 
og samhandling mellom aktørene i helsevesenet. Omsetningen i 2008 blir i overkant av 135 
MNOK, og selskapet har 127 ansatte fordelt på hvedkontoret i Bodø samt 
avdelingskontorene i Oslo, Trondheim og Tromsø.  
 
Om Sectras medisinske system 
Sectra utvikler og selger IT-system og produkter for røntgen-, mammografi- og 
ortopedklinikker. Over 1000 skandinaviske og utenlandske sykehus benytter systemet i 
daglig drift og mer enn 45 millioner røntgenundersøkelser diagnostiseres i Sectras system 
hvert år. Dette gjør Sectra til et av verdens ledende selskap innenfor system for håndtering 
av digitale røntgenbilder.  I Skandinavia har Sectra en markedsandel på mer enn 50 prosent 
av alle filmfrie installasjoner. Foruten i Skandinavia finnes Sectras system installert hos 
kunder i USA og i de fleste større land i Europa og Asia. 
 
Sectras virksomhet  
Sectra ble grunnlagt i 1978 og leverer framgangsrik utvikling og salg av høyteknologiske 
produkter innenfor de ekspansive nisjene, medisike system og avlyttningssikre 
kommunikasjonssystem. Sectra har kontorer i ellve land og selger gjennom samarbeid med 
partnere over hele verden. Hovedkontoret ligger i Linköping og konsernet har vokst frem 
fra forskningen ved Linköpings universitet. Omsetnigen var i 2007/2008 743 MSEK. Sectra 
er notert på NASDAQ OMX Stockholm AB. For mer informasjon besøk vår webside, 
www.sectra.com. 


